Zgodnie z wytycznymi w zakresie zasad ustalania kwoty dostępnych środków w ramach niektórych 

interwencji Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027, całkowita kwota 

środków dostępnych na realizację Interwencji I.10.10 w ramach ogłoszonego naboru wynosi 

33 449 048,03 zł (słownie: trzydzieści trzy miliony czterysta czterdzieści dziewięć tysięcy 

czterdzieści osiem 03/100) 

7. Limit pomocy na obszar gminy w okresie realizacji PS WPR wynosi 1,5 mln zł. 

9. Pomoc finansowa jest z EFRROW w części obliczonej jako zaokrąglony w dół do pełnych groszy, 

obliczona zgodnie z algorytmem1 iloczyn kwoty pomocy i ilorazu liczby 0,5532 oraz 0,75.

[...]

Zgodnie z wytycznymi w zakresie zasad ustalania kwoty dostępnych środków w ramach 

niektórych interwencji Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027, 

całkowita kwota środków dostępnych na realizację Interwencji I.10.10 w ramach ogłoszonego 

naboru wynosi 33 449 048,03 zł (słownie: trzydzieści trzy miliony czterysta czterdzieści 

dziewięć tysięcy czterdzieści osiem 03/100). 

Wnioskodawca: Gmina lub związek międzygminny 

Zakres wsparcia: operacje polegające na budowie przydomowych oczyszczalni ścieków 

Wnioski o przyznanie pomocy składa się za pomocą Platformy Usług Elektronicznych 

Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa: